
od do čas místo město akce pořadatel / kontakt informace

2020 ÚT 17.30 tělocvična ZŠ Rožmitál p.Tř. Cvičení - tuky za svaly vymění info na: www.tep-fitness.cz, tel.: 608292567

2020
Út

13 - 16 h.
ve dvoře radnice Rožmitál p.Tř.

Pozvánka pro seniory do klubu 

důchodců
Klub důchodců Rožmitál p. Tř. přijďte si popovídat při kávě

2020 2021 knihovna Rožmitál p.Tř. Knihovna pro celou rodinu Centrum celoživ.vzděl. s knihovnou registrace rodinných příslušníků zdarma

17.9.2019 29 týdnů ÚT 18.30 CCV s knihovnou Rožmitál p.Tř. Angličtina pro pokročilé Centrum celoživ.vzděl. s knihovnou

1.10.2019 29 týdnů ÚT 17.00 CCV s knihovnou Rožmitál p.Tř. Angličtina pro mír. pokročilé B Centrum celoživ.vzděl. s knihovnou

7.10.2019 22 týdnů PO 17.00 CCV s knihovnou Rožmitál p.Tř. Angličtina pro mír. pokročilé A Centrum celoživ.vzděl. s knihovnou

6.1.2020 2020 od 8.30 RC Třemšínek Rožmitál p.Tř. Otevřená herna pro děti RC Třemšínek Po - Pá  8.30 - 11.30, pravidelný program

6.1.2020 2020 PO - PÁ RC Třemšínek Rožmitál p.Tř. Každý den aktivity pro děti RC Třemšínek Po - Pá 8.30 - 11.30

1.3.2020 31.3.2020 13-17 knihovna-dět.odd. Rožmitál p.Tř. Mozečku, otřes se Centrum celoživ.vzděl. s knihovnou
literární, vědomostní, pohádkové a další tradiční 

soutěže pro děti

1.3.2020 18:00 kinokavárna Březnice Srdcová královna MÚ Březnice drama, Dánsko, Švédsko, 2019, české titulky

1.3.2020 31.3.2020 10 - 16 h. Hvožďany Provozní doba kompostárny OÚ Hvožďany provoz kompostárny

1.3.2020 8.4.2020 knihovna Vranovice Nejkrásnější velikonoční vajíčko Knihovna Vranovice soutěž o nejkrásnější velikonoční vajíčko

2.3.2020 6.3.2020 13-17 knihovna-dět.odd. Rožmitál p.Tř. Pohádky Boženy Němcové Centrum celoživ.vzděl. s knihovnou hry, pohádkové kvízy, hádanky

2.3.2020 7.3.2020 knihovna Rožmitál p.Tř. Registrace zdarma Centrum celoživ.vzděl. s knihovnou nové čtenáře registrujeme na rok zdarma

3.3.2020 19:00 kino Rožmitál p.Tř. Modelář Kulturní klub Rožmitál p.Tř. český film, vstupné 100 korun

3.3.2020
8 - 11:30                    

12:30 - 16         
MěÚ Rožmitál p.Tř. Přijímání daňových přiznání MěÚ Rožmitál pod Třemšínem přítomnost pracovníků Finančního úřadu

4.3.2020 13:00 městský úřad Rožmitál p.Tř. Úřaduje notářka Mgr.Trčková Město Rožmitál p.Tř. lze dohovor na tel. 774 419 790, 318 620 005

4.3.2020 knihovna Rožmitál p.Tř. Vyhlášení Čtenáře roku 2019 Centrum celoživ.vzděl. s knihovnou dětské i dospělé oddělení

4.3.2020 9:00 kinokavárna Březnice Krtkova dobrodružství MÚ Březnice dětské dopolední představení 

4.3.2020 18:00 kinokavárna Březnice Klubová středa: Malý Joe MÚ Březnice sci-fi, drama, 2019, české titulky

4.3.2020 Kulturní dům Hutě p.Tř. Rockotéka vystoupení skupin

5.3.2020 9:30 kino Rožmitál p.Tř. Povídání o pejskovi a kočičce Kulturní klub Rožmitál p.Tř. určeno pro mateřské školy a děti s maminkami

5.3.2020 17:30 CCV s knihovnou Rožmitál p.Tř. Rakouské Korutany Centrum celoživ.vzděl. s knihovnou cestovatelská beseda

5.3.2020 16:00 Obecní úřad Věšín Vítání občánků OÚ Věšín do života bude přivítáno 5 dětí

6.3.2020 20:00 kino Rožmitál p.Tř. Sviňa Kulturní klub Rožmitál p.Tř. česko-slovenský thrille, vstupné 120 korun

7.3.2020 15:00 kino Rožmitál p.Tř. Tlapková patrola:vždy ve střehu Kulturní klub Rožmitál p.Tř. americký rodinný animovaný film

7.3.2020 19:00 Podbrdské muzeum Rožmitál p.Tř. Zahájení muzejní sezóny Podbrdské muzeum 
Swingová kavárna, hrají For Evergreens, 

občerstvení, představení knihy Miloslava Pešty

7.3.2020 17:00 Bubovická hospůdka Volenice Oslava Mezinárodního dne žen OÚ Volenice na programu je překvapení

7.3.2020 20:00 restaur. U Bartůňků Hudčice Tradiční hasičský ples SDH Hudčice bohatá tombola, hraje kapela Humus

7.3.2020 14:00 Hvožďany
Hudební odpoledne

nejen pro ženy
OÚ Hvožďany hraje Toulavá kapela Pepy Janouška

7.3.2020 15:00 Kulturní dům Březnice Dětský maškarní bál MÚ Březnice

7.3.2020 15:00 restaurace Vranovice Maškarní karneval OÚ Vranovice vstupné dobrovolné

7.3.2020 18:00 pohostinství Koupě Oslava Mezinárodního dne žen OÚ Koupě oslava

7.3.2020 19:00
reprezentační sál 

radnice
Březnice Koncert BHV MÚ Březnice Březnické hudební večery

8.3.2020 14:00 Podbrdské muzeum Rožmitál p.Tř.
Vernisáž výstavy poštovních 

známek
ZUŠ J.J.Ryby

ukázky sbírek rožmitálských filatelistů, interaktivní 

dílna pro malé i velké

8.3.2020 15:00 hostinec pod Hůrkou Sedlice Posezení při harmonice Sedlicko-hoděmyšlský spolek pro zachování tradicpři příležitosti Mezinárodního dne žen

8.3.2020 15:00 Vranovice Setkání u příležitosti MDŽ OÚ Vranovice
přihlášení na: vranovice@tremsin.cz, 721752027, 

do 28. 2. 2020

8.3.2020 18:00 kinokavárna Březnice Poslední arisotkratka MÚ Březnice komedie, ČR 2019, české znění 

9.3.2020 11.3.2020 13-17 knihovna-dět.odd. Rožmitál p.Tř. Jak se dělá kniha? Centrum celoživ.vzděl. s knihovnou kdo chce, může zkusit vyrobit svou knihu

9.3.2020 15.3.2020
9-12 h            

13-16 h.
Galerie Podbr.muzea Rožmitál p.Tř. Výstava poštovních známek Rožmitálský klub filatelistů ke 45. výročí rožmitálského klubu filatelitstů

9.3.2020 15:30 zasedací místn. OÚ Věšín Oslava MDŽ OÚ Věšín pozvánka

9.3.2020 15:30 zasedací místn. OÚ Bezděkov Oslava Mezinárodního dne žen OÚ Bezděkov oslava

10.3.2020 19:00 kino Rožmitál p.Tř. V síti Kulturní klub Rožmitál p.Tř. český dokument, vstupné 100 korun

10.3.2020 16:30 Radnice v Blatenské ul. Březnice Veřejné zasedání zastupitelstva MÚ Březnice

11.3.2020 17:30 CCV s knihovnou Rožmitál p.Tř. Náramkový jarní workshop Centrum celoživ.vzděl. s knihovnou navlékání náramků z minerálních korálků 

11.3.2020 13:00 knihovna Rožmitál p.Tř.
Společené čtení rodičů, prarodičů 

a dětí
Centrum celoživ.vzděl. s knihovnou

zveme rodiče, prarodiče a děti ke společnému 

čtení do knihovny

11.3.2020 18:00 kinokavárna Březnice Blíženec MÚ Březnice akční, sci-fi, USA 2019, české znění

12.3.2020 17:00 Galerie Podbr.muzea Rožmitál p.Tř. Valná hromada MAS MAS Podbrdsko zasedání 

14.3.2020 9:00 sál Spol.centra Rožmitál p.Tř. Výroční členská schůze ČRS MO Rožmitál p. Tř. setkání rybářů

14.3.2020 17:00 Paňáčkovna Věšín Valná hromada SDH Věšín TJ Sparta Věšín pro členy sboru

14.3.2020 20.00 hostinec pod Hůrkou Sedlice Maškarní ples SDH Sedlice vyhodnocení tří nejlepších masek

15.3.2020 18:00 kinokavárna Březnice Panství Downtown MÚ Březnice historické drama, VB 2019, české titulky

16.3.2020 18.3.2020 13-17 knihovna-dět.odd. Rožmitál p.Tř. Rýmy - šprýmy Centrum celoživ.vzděl. s knihovnou rýmy do textu, luštění křížovek, hlavolamy

17.3.2020 19:00 kino Rožmitál p.Tř. Judy Kulturní klub Rožmitál p.Tř. životopisný hudební film, vstupné 100 korun

18.3.2020 17:00 Společenské centrum Rožmitál p.Tř. Ledová show s Elsou Městské kulturní středisko zábavný program pro děti i rodiče

18.3.2020 13:00 městský úřad Rožmitál p.Tř. Úřaduje notářka Mgr.Trčková Město Rožmitál p.Tř. lze dohovor na tel. 774 419 790, 318 620 005

18.3.2020 18:00 kinokavárna Březnice Sněžný kluk MÚ Březnice animovaný film, USA 2019, české znění

19.3.2020 18:00 CCV s knihovnou Rožmitál p.Tř. Český ráj Centrum celoživ.vzděl. s knihovnou cestopisná beseda s Mgr. L. Drahoňovským 

19.3.2020 18:00 Podbrdské muzeum Rožmitál p.Tř.
Vernisáž výstavy prací žáků 

výtvarného oboru
ZUŠ J.J.Ryby

součástí vernisáže bude multižánrová preformance 

ZRCADLÍCÍ skryté tendence společnosti

19.3.2020 21.3.2020
9 - 12 h

13 - 17 h
Společenské centrum Rožmitál p.Tř. Burza jarního oblečení a vybavení RC Třemšínek, MKS Rožmitál p. Tř. burza oblečení

19.3.2020 23.4.2020 Galerie Podb.muzea Rožmitál p.Tř. Zrcadlení ZUŠ J.J.Ryby výstava prací žáků výtvarného oboru

19.3.2020 19:00 kulturní dům Březnice Zdeněk Izer: Na plný coole MÚ Březnice předprodej: Papírnictví-Tabák, www.ticketart.cz

20.3.2020 19:00 knihovna,dětské odd. Rožmitál p.Tř. Noc s Andersenem Centrum celoživ.vzděl. s knihovnou tradiční noc v knihovně, přihlášky v knihovně

20.3.2020 16:00 Kulturní dům Březnice Dámský pletařský kroužek MúU Březnice

21.3.2020 17:00 kulturní dům Nýřany Rožmitál p.Tř. Dechovková Abeceda - zájezd Fanclub Rožmitálské Venkovanky zájemci se mohou hlásit na tel.: 724078562

21.3.2020 10:20 Planý vrch Zalány
Motokrosový závod

Otevření Planého vrchu
AMK Zalány trénink od 9.00, občerstvení zajištěno

21.3.2020 19:00 Společenské centrum Rožmitál p.Tř. Pyžamový ples B. Tomek a Město Rožmitál p. Tř. hraje skupina Bosáci

22.3.2020 18.00 kinokavárna Březnice Kursk MÚ Březnice historické drama, 2018, český dabing

23.3.2020 25.3.2020 13-17 h. knihovna dětské odd. Rožmitál p.Tř. Už vím proč Centrum celoživ.vzděl. s knihovnou zábavné programy pro děti

24.3.2020 19:00 kino Rožmitál p.Tř. Bloodshot Kulturní klub Rožmitál p.Tř. americký akční film s V. Dieselem v hlavní roli

24.3.2020 17:00 Kolej Březnice Slavné Přemyslovny MÚ Březnice přednáška

25.3.2020 12:00 kino Rožmitál p.Tř. V síti: za školou Kulturní klub Rožmitál p.Tř. určeno pro žáky druhého stupně ZŠ J. J. Ryby

25.3.2020 18:00 kinokavárna Březnice Deštivý den v New Yorku MÚ Březnice romantická komedie, USA, český dabing

26.3.2020 17:00 CCV s knihovnou Rožmitál p.Tř. Jarní workshop Centrum celoživ.vzděl. s knihovnou možnost výroby jarní dekorace z živých květin

27.3.2020 20:00 kino Rožmitál p.Tř. 3Bobule Kulturní klub Rožmitál p.Tř. česká komedie, vstupné 130 korun

27.3.2020 18:00 Kulturní dům Hutě p.Tř.
Výroční valná hromada 

Rožmitálské Venkovanky
Fanclub Rožmitálské Venkovanky pro členy a další zájemce o členství 

28.3.2020 15:00 kino Rožmitál p.Tř. Princezna zakletá v čase Kulturní klub Rožmitál p.Tř. česká rodinná pohádka, vstupné 120 korun

28.3.2020 19:00 Kulturní dům Březnice Expediční kamera MÚ Březnice

29.3.2020 18:00 kinokavárna Březnice LE MANS´66 MÚ Březnice drama, USA, Francie 2019, české titulky

30.3.2020 31.3.2020 13-17 knihovna dětské odd. Rožmitál p.Tř. Jan Amos Komenský Centrum celoživ.vzděl. s knihovnou přijďte si zkusit školu hrou a staňte se učiteli

31.3.2020 16:30 Městská knihovna Březnice Bosna a Hercegovina MÚ Březnice cestopisná beseda

1.4.2020 30.9.2020 8 - 19:00 kompostárna Hvožďany Provozní doba kompostárny OÚ Hvožďany Kontakt na OÚ: 724 705 685 - v případě nouze

4.4.2020 10 - 16 h Podbrdské muzeum Rožmitál p.Tř. Velikonoční jarmark Podbrdské muzeum v programu vystoupení žáků ZUŠ J. J. Ryby

12.4.2020 10:30 Rožmitál p.Tř. Běh Rožmitál - Březnice možnost přihlášení on-line předem

25.4.2020 26.4.2020 Společenské centrum Rožmitál p.Tř. Zumba M. Markesová, K. Matějů

pro začátečnice i mírně pokročilé, cena 1000 Kč, 

přihlášky do 31. 3. na: michaela@dancepb.cz, tel.: 

737 345 424

      J I Ž   P R O B Í H Á

     B Ř E Z E N

CHCETE, ABY SE ZDE OBJEVILY I VAŠE AKCE ?    OZNAMTE JEJICH KONÁNÍ VČAS V INFORMAČNÍM CENTRU !

Co se děje ... - BŘEZEN 2020 CHCETE, ABY SE ZDE OBJEVILY I VAŠE AKCE ?  OZNAMTE JEJICH KONÁNÍ VČAS V INFORMAČNÍM CENTRU !


